beri volumus prò sufficienter expressis,

una cum omnibus in iis contentis decla-

rationibus, clausulis et decretis) ad aliud

triennium, a fine dicti triennii compu-

tandum (ita lamen , ut si ante fìnem

triennii huiusmodi summa decem et octo

millionum nummorum aureorum per so-

luliónem dictarum gabellarum seu sisa-

rum ab ecclesiasticis, ut praefertur, et a

laicis faciendam "' confecta fuerit, eccle-

siastici ab huiusmodi solutione liberi sint

et immunes, et praesens prorogatio ex-

pirel ipso facto, absque alia declaratione),

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, extendi mus et prorogamus, utque

huiusmodi triennio durante ecclesiastici

praedicti in dictis regnis commorantes

( ad instar laicorum et quatenus illi di-

ctas gabellas seu sisas solvant) ad earum-

dem solutionem omnino et iuxta formam

et tenorem praediclarum Clementis prae-

decessoris litlerarum teneantur , decer-

nimus et declaramus.

§ 4. Non obslanlibus praemissis et Derogai con-

omnibus illis, quae diclus Clemens prae-

decessor in eisdem litteris suis voluit non

obstare.

§ 5. VolumUS autem, et hamm tenO- Ecclesiasticos

, . , „ autem coram
re decermmus, ut exactores gabellarum ordinariis tan-

,. y . tum Tult convs-
seu sisarum praedictarum non per se ip- niri;

sos, nec per alios ministros, iudices, ma-

gistrate aut quoscumque alios officiales

1 Hanc vocem volentes nos deesse censui-

mus (r. t.).

2 Male edit. Main. liabet facienda (r. t.).
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laicos, sed per locorum Ordinarios, ec-

clesiaslicos praedictos solvere recusantes

compellere et corani illis tantum causa
*

et occasione praemissorum convenire pos-

sint
;
quibus Ordinariis harum serie com-

mitlimus et mandamus ut contra eccle-

siasticos eosdem ad omnem simplicem

dictorum exactorum requisitionem, qua-

cumque appellatione remota, ad exequu-

tionem contentorum inlitterishuiusmodi

auctoritate nostra procedane

Datum Romae apud sanclum Marcum,

sub annido Piscatoris die n octobris

mdcvii, pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 2 octobris 1607, ponlif. an. ni.

LXXXVI.

Concilimi»

Tridentinum et

Pontifices iusse-

Confraternilalis Dodrinae Cliristianae

erectio inarchiconfralernitalem in l«i-

silicd sancii Pelvi principi* Aposlo-

lorum de Urbe, cum indulgenliarmn

privilegiorumquc clarrjilione*.

Paulus Papa V,

ad perpebuam rei memoriam.

Ex credito nobis pastoralis officii mu-

nere piis locisj, quae maiora in dies in

spiritualibus et temporalibus ad Dei glo-